siguiendo los lineamientos del decreto 806 de 2020, previa liquidación y aprobación del crédito, 

con cuyo producto, se pagarán el crédito de la obligación y las costas procesales. 

OCTAVO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Fijese como agencias en derecho la 

suma de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS (3.500.000). Tásense en su 

oportunidad. 

NOVENO: INGRESAR la actuación correspondiente en TYBA.    

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Firmado electrónicamente 
LINA SOFIA MARTINEZ SALCEDO 

Jueza 

Firmado Por: 

LINA  SOFIA MARTINEZ    SALCEDO